
    

1 
 

Zodpovídá: Ing. Jaroslav Halamíček 

email: halamicek@dea.cz 

vyřizuje: Ing. Anna Kroulíková 

email: kroulikova@dea.cz 

tel.: 545 110 145 

 

 

Věc:  Oznámení o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby 

 
NÁZEV VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 

„Zefektivnění činnosti orgánů města Modřice – služby – personální audit“ 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MPSV při uveřejnění) 
11403 

Název zakázky 
Zefektivnění činnosti orgánů města Modřice – 

služby – personální audit 

Druh zakázky (služba, dodávka 

nebo stavební práce) 
Služba 

Datum vyhlášení výzvy 

k podání nabídek 
27. 7. 2017 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002823 

Název projektu Zefektivnění činnosti orgánů města Modřice 

Název / obchodní firma 

zadavatele 
Město Modřice 

Sídlo zadavatele Náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele, její telefon  

a e-mailová adresa 

Ing. Josef Šiška 

+420 537 001 012 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00282103 

Kontaktní osoba zadavatele ve 

věci zakázky, její telefon a e-

mailová adresa 

Ing. Anna Kroulíková 

DEA Energetická agentura, s.r.o. 

+420 727 952 582 

zakazky@dea.cz 

Lhůta pro podání nabídek 9. 8. 2017, 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek 

Modřice – Městský úřad, náměstí Svobody 93, 664 42 

Modřice, osobní podání v úředních hodinách pondělí, 

středa: 08:00-12:00, 12:30-17:00 hodin; úterý, čtvrtek: 

08:00-12:00 hodin  

Uveřejnění výzvy k podání 

nabídek 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu 

zadavatele https://www.profilzadavatele.cz/profil-

zadavatele/mesto-modrice_399/ a portálu 

https://www.esfcr.cz/ dne 27. 7. 2017, od uveřejnění 

proběhlo do nejzazšího termínu pro podání nabídek 

12 kalendářních dní. 

mailto:zakazky@dea.cz
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mesto-modrice_399/
https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mesto-modrice_399/
https://www.esfcr.cz/


    

2 
 

 
Vážený účastníku, 

 

obdobně jako dle § 123 ZZVZ a v souladu s Pravidly pro zadávání zakázek v rámci 

dotačního titulu OPZ, Vám tímto oznamujeme, že zadavatel Město Modřice, IČO: 00282103, se 

sídlem Náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice, zastoupený Ing. Josefem Šiškou, starostou města, 

rozhodl obdobně jako dle § 122 ZZVZ, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou veřejné zakázky 

malého rozsahu „Zefektivnění činnosti orgánů města Modřice – služby – personální audit“ je 

nabídka účastníka Opus consulting, s.r.o., s adresou Lidická 700/19, 602 00 Brno, 

IČO: 04647084, s hodnotícím kritériem (váha 100 %) nabídková cena celkem 189 450,00 Kč bez 

DPH. 

 

Výsledné pořadí nabídek: 
 

Číslo 
nabídky 
(pořadí 
otevírání 
obálek) 

Dodavatel (název / obchodní firma, 
sídlo, IČ) 

Nabídková 
cena celkem 
v Kč bez DPH 
(váha 100 %) 

Celkem počet 
bodů, který 
nabídka 
obdržela 

Pořadí 
nabídky 

1 

BNV Consulting, s.r.o. 

Melantrichova 970/17b, 110 00 Praha 1 

IČO: 27170241 

220 000,00 Kč 86,11 3 

2 

CUBED solutions s.r.o. 

Štursova 2858, 767 01 Kroměříž 

IČO: 05655439 

222.000,00 Kč 85,25 4 

3 

Everesta, s.r.o. 

Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 25014650 

286 280,00 Kč 66,18 5 

4 

Opus consuting, s.r.o. 

Lidická 700/19, 602 00 Brno 

IČO: 04647084 

189 450,00 Kč 100,00 1 

5 

AQE advisors, a.s. 

třída Kpt. Jaroše 1944/31, 602 00 Brno 

IČO: 26954770 

196 000,00 Kč 96,66 2 

 
 
Za zadavatele Město Modřice 

 
V Brně dne 18. 8. 2017 
 
 
        ……………………………………………… 

Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 
Přílohy Oznámení: 
Příloha č. 1 – „Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele“ 


		2017-08-18T14:19:10+0200
	Ing. Anna Kroulíková




